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     Pašreiz spēkā esošā vēlēšanu kārtība 
paredz, ka vēlēšanu iecirkņu darba laiks 
pašvaldību vēlēšanu dienā  š.g. 1. jūnijā  
ir no pulksten 7.00 līdz 22.00.
   Vēlētāji, kuri vēlēšanu dienā nevarēs 
nokļūt savā vēlēšanu iecirknī, var 
izmantot iespēju nobalsot iepriekš. 
Iepriekšējā balsošana notiks trīs dienas 
pirms vēlēšanu dienas:

1. jūnijā – visi uz pašvaldību vēlēšanām!
- trešdien, 29.maijā: no plkst. 17.00 – 
20.00;
- ceturtdien, 30.maijā: no plkst. 9.00 – 
12.00;
- piektdien, 31.maijā: no plkst. 10.00 – 
16.00.
     Pašvaldību vēlēšanās tiks organizēta 
arī balsošana atrašanās vietā tiem 
vēlētājiem, kuri veselības stāvokļa dēļ 

nevarēs nobalsot vēlēšanu iecirknī. 
Šo iespēju vēlētāji varēs izmantot, ja 
vēlēšanu dienā atradīsies sava vēlēšanu 
iecirkņa teritorijā. 
     Piedaloties pašvaldību vēlēšanās, 
vēlēšanu iecirknī jāuzrāda derīgs 
personu apliecinošs dokuments - pase 
vai personas apliecība (eID karte).

 Līdz vēlēšanām palicis mazliet ilgāk 
par mēnesi, bet  vai visi zina, ko mēs  
ievēlēsim  1. jūnijā? No ikdienā no-
klausītām sarunām  esmu sapratusi, ka 
ir  ķeipenieši, kas   ir pārliecināti - vē-
lēšanās tiks ievēlēts pagasta pārvaldes 
vadītājs. Lai uzzinātu ķeipeniešu priekš- 
vēlēšanu noskaņojumu un domas par 
deputātiem – gan esošajiem, gan topo-
šajiem – devos pie ķeipeniešiem ar  
ekspresinterviju.
Kārlis Tālvaldis Strazdiņš, 78 gadi.
Vai zināt, ko vēlēsim 1. jūnija  vēlēšanās,  
un vai pats piedalīsieties vēlēšanās?
- 1. jūnijā būs vietējās pašvaldības vēlē-
šanas. Kādēļ Jūs domājat, ka jāiet uz 
vēlēšanām? Nav Latvijas valsts – kādu 
pārvaldi var ievēlēt? Ja nav Latvijas 
valsts, nav vajadzīgi deputāti, nevajag  
tādus liekēžus, kādi ir deputāti  Latvijā.  
Zinu, ka ievēlēs tikai kādus durakus.
    Es neiešu balsot par deputātiem. Bal- 
sot var iet ar tīru sirdsapziņu, bet ja 
sirdsapziņas nav?- 
Vai  pazīstat pašreizējos vietējās paš-
valdības deputātus? 
- Pazīstu Sirsoni.-
Kādiem, Jūsuprāt, jābūt deputātiem?
- Deputātiem jābūt godīgiem, bet nav 
neviena tāda.-
Kas neapmierina Ķeipenes pagastā un 
Ogres novadā? 
- Ķeipenē neapmierina ceļi, kas ir vienās 
bedrēs. Gāju uz veikalu „Ilze”,  un viens 
autobraucējs iebrauca tādā bedrē un  mani 
nolēja ar dubļiem no galvas līdz kājām. 
Labi, ka veikala „Ilze” pārdevējas ar 

Arī ķeipenieši  piedalīsies gaidāmajās vēlēšanās
mitru lupatu noslaucīja dubļus no mana 
apģērba. Zvanīju Ogres  Valsts policijai 
par  faktu, ka autobraucējs mani aplēja 
ar dubļiem. Vienīgais, ko policijā man 
atbildēja – ieteica uzvilkt lielos gumijas 
zābakus, ejot uz veikalu. Savukārt par 
bedrēm man atbildēja, ka tās lāpīšot tad, 
kad varēs. Kas gan var apmierināt Ogres 
novadā, ja ir tāda attieksme?
    Kas var apmierināt Ķeipenē, ja aptieka 
strādā līdz pulksten 15.00, pasts – tad, kad 
patīk, -  sestdienās, svētdienās vispār ne-
strādā, ja veikalos nav nopērkams piens 
ar 4,5 %  tauku saturu? Man nepatīk, ka 
piena vietā jādzer ūdens, jo piens ar 2,5 
% tauku saturu nav piens.   
    Ķeipenē nenotiek  kultūras pasākumi, 
uz kuriem  varētu  aiziet. Un  kur var 
ziņot, ja ir ugunsgrēks? Pasakiet man to!
 Kādēļ Jūs neejiet konfliktā par nejē-
dzībām, kādēļ  gaidiet uz Dievu? Kam 
Jūs tur sēdiet un neko nedariet? 
  Manai sievai nepatīk, ka kritizē poli-
tiķus, jo ar to neko nevar panākt, ja 
nav valsts. Sieva labprāt lasa krimi-
nālromānus, bet viņa izlasīja arī Lato 
Lapsas grāmatu „100 gudro galvu un 
citi zvēri”. Tātad arī  politika viņai gluži 
vienaldzīga nav.-  
Guntars Linde, 49 gadi.
Vai zināt, ko vēlēsim 1. jūnija  vēlēšanās,  
un vai pats  piedalīsieties vēlēšanās?
- Zinu, zinu, ka šogad ir pašvaldību 
vēlēšanas. Vēstuli – paziņojumu par  
vēlēšanu iecirkni saņēmu, bet to izla-
sīja sieva. Pagaidām nezinu to cilvēku 
vārdus un uzvārdus, kas startēs Ogres 

novada pašvaldības vēlēšanās. Uz 
vēlēšanām iešu, kaut arī nezinu, vai 
tad, ja deputātu kandidātu sarakstā 
nebūs neviena pazīstama cilvēka, nebūs 
neviena vietējā, ir jēga iet uz vēlēšanām.- 

Vai  pazīstat pašreizējos vietējās paš-
valdības  deputātus?
-Visus nepazīstu gan. Domes priekš-
sēdētāju Edvīnu Bartkeviču zinu -  par 
viņu raksta gan presē, gan viņš  šad un 
tad  redzams arī  TV.  Mans kādreizējais 
kaimiņš Andris Upenieks kādu brīdi 
bija deputāts. Ķeipenes pamatskolas 
direktors Māris Siliņš joprojām ir Ogres 
novada deputāts.-
Kādiem, Jūsuprāt, jābūt deputātiem?
- Godprātīgiem!- 

Guntars Linde šajā vējainajā aprīļa 
dienā lielos vilcienos ar dzīvi un arī ar 
deputātu darbu  ir apmierināts.
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Kas neapmierina Ķeipenes pagastā un 
Ogres novadā? 
- Ogres novadā un arī Ķeipenē mani 
apmierina viss. Sniegs ir nokusis, 
ūdens peļķes  saulītē ātri vien  pazūd;  
ziemā dzīvoklis bija silts; tagad, kad 
apkures sezona beigusies, iekurinu savu 
autonomo apkuri – malkas krāsniņu, 
un man atkal ir silti. Bērni ir izauguši, 
bērnudārzu vairs neapmeklē un  skolu 
sen beiguši, tāpēc man bērnudārza 
un skolas problēmas nav aktuālas. 
Tāpēc raksti droši: esmu optimistiski 
noskaņots, ar dzīvi apmierināts  vecs 
cilvēks! 
    Vienīgais, kas mani satrauc, ir nejē-
dzīgie autoceļu uzturēšanas likumi. 
Tagad kā prioritāte ir noteikta A klases 
ceļu uzturēšana. Ķeipeni šķērsojošie 
autoceļi neviens nav A klases ceļš. Tas 
nozīmē, ka  mums vispirms no Ķeipenes  
būs varbūt jābrauc uz Ogri remontēt 
kādu A klases autoceļu un tikai tad 
varēsim ķerties klāt pie vietējo autoceļu 
remontdarbiem. Tas nudien nav prātīgi, 
jo laukos ceļi ir ļoti sliktā stāvoklī. 
  Un vēl - dažreiz Ķeipenes veikalos 
nevaru nopirkt pienu ar 2% tauku saturu, 
jābrauc pienam pakaļ uz Madlienu. Tas 
arī nav labi.- 
Ko gribētu novēlēt topošajiem Ogres 
novada deputātiem?
- Izturību un sapratni! - 
Imants Sokorenko, 21 gads.

Vai zināt, ko vēlēsim 1. jūnija  vēlēšanās,  
un vai pats  piedalīsieties vēlēšanās?
- Kā vēlētājs esmu saņēmis pa pastu 

vēstuli – paziņojumu par vēlēšanām, bet 
izlasījis neesmu. TV arī maz skatos, tāpēc 
neko daudz par gaidāmajām vēlēšanām 
nezinu. Pašlaik domāju, ka vēlēšanās 
nepiedalīšos. Ja nu vienīgi mamma 
mani atkal  nepierunās. Mamma man arī 
iesaka,  par ko balsot. Man sava viedokļa 
nav, jo par politiku neinteresējos -  man  
tā  šķiet neinteresanta lieta. -
Vai  pazīstat pašreizējos vietējās paš-
valdības  deputātus?
- Nepazīstu nevienu deputātu. Deputāts 
jau tāds pats cilvēks vien  ir kā mēs – 
sēž domē un pelna naudu, tikai  nopelna 
vairāk nekā citi. Mani par deputātu 
neviens nevēl. Pats partiju nodibināt un 
uzvarēt vēlēšanās nevaru – tas izmaksā 
pārāk dārgi. Bet deputāta amats labs – 
visi radi un draugi tiek pie amatiem un 
naudas. -
Kādiem, Jūsuprāt, jābūt deputātiem?
- Nezinu, ko atbildēt uz šo jautājumu, jo, 
kā jau teicu – politika mani nesaista.-
Kas neapmierina Ķeipenes pagastā un 
Ogres novadā?
- Kāpēc nojumei pretī  Akācijām nav 
uzbūvētas sienas ? Vējš pūš kā traks – 
sēžam pie nojumes galda un salstam.   
    Ķeipenē tautas maz – visi vai nu 
izmiruši vai aizbraukuši.
     Un bedres pirms veikala „Ilzes” – tas 
arī ir par traku.- 
Ko gribētu novēlēt topošajiem Ogres 
novada deputātiem?
- Nav  man viņiem ko teikt, jo es ar 
viņiem nekontaktējos. Viena vēlme 
man gan ir: lai no Ķeipenes vakarpusē 
arī kursē kāds autobuss uz Rīgu, citādi 
mēs  nekur pēc pulksten 15 aizbraukt 
nevaram!- 

Imantu Sokorenko politika neintere-  
sē, un vietējās pašvaldības deputātus 
viņš nezina.

Undīne Grīnhofa, 20 gadi.
Vai zināt, ko vēlēsim 1. jūnija  vēlēšanās,  
un vai pati  piedalīsieties vēlēšanās?
- Šogad būs pašvaldību vēlēšanas – to, 
protams, zinu. Tikai  nav ne jausmas, par 
kādiem deputātu kandidātiem balsosim. 
Bet viss normāli – aiziešu uz vēlēšanām, 
apskatīšu sarakstus un izvēlēšos. Es tā 
parasti daru.- 
Vai  pazīstat pašreizējos vietējās paš-
valdības  deputātus? 
- Tikai Māri Siliņu. Domes priekšsēdētā-
ju gan nezinu, neesmu interesējusies, 
kas viņš ir.
Kādiem, Jūsuprāt, jābūt deputātiem?
- Deputātiem jābūt ar labu  un tālredzīgu  
domāšanu. Un, protams, jāinteresējas 
par politiku. Mani politika neaizrauj.-
Kas neapmierina Ķeipenes pagastā un 
Ogres novadā? 

- Ķeipenes centra ceļi. Ziemā katastrofālo 
ceļu dēļ gandrīz kāju salauzu. Gāju uz 
veikalu “Ilze”, neveiksmīgi paklupu 
vienā  no ceļa bedrēm un nokļuvu  Ogres 
slimnīcā. Paldiesdievam, potīte nebija 
lauzta, tikai sagrūsta. 
   Vēl mani neapmierina tas, ka vasarā 
Ķeipenes centrs nav apgaismots. Arī 
vasarā tomēr vajag apgaismojumu. 
  Par to, ka jauniešiem pagastā nav 
iespējams atrast darbu, nav  pat  ko pie-
minēt – to visi zina. 
 Ķeipenes jauniešiem pietrūkst arī 
kultūras un sporta  pasākumu. Vasarās 
salasāmies kopā, uzspēlējam volejbolu, 
un tas arī viss, ko varam darīt brīvajā 
laikā. Madlienas pagastā katru gadu ir 
interesanti pagasta svētki, kuros aktīvi 
iesaistās arī jaunieši. Ķeipenē – nekā. 
    Viens labs pasākums gan tomēr pagā-
jušajā gadā bija arī Ķeipenē – Volvo 
rīkotās sporta spēles. –

Ko gribētu novēlēt topošajiem Ogres 
novada deputātiem?
- Lai visus Ogres novada ceļus sataisa 
pēc iespējas ātrāk! Un lai labās domas un 
ieceres piepilda visu novada iedzīvotāju 
labā! - 

Undīnei Grīnhofai gribētos, lai 
Ķeipenē pašvaldība vairāk padomā 
par jauniešiem un viņu vēlmēm un 
vajadzībām.

Broņislava Stivriņa, 83 gadi.
Vai zināt, ko vēlēsim 1. jūnija  vēlēšanās,  
un vai pati  piedalīsieties vēlēšanās?
- 1. jūnijā būs vietējās pašvaldības 
vēlēšanas.  Vēlēšanās piedalīšos, aizkli-
bošu vienalga kā.-
Vai  pazīstat pašreizējos vietējās paš-
valdības  deputātus?
- Deputātu Vilni Sirsoni pazīstu. Citus 
deputātus, ja godīgi, nezinu. Dzirdēju, 
ka Vilnis Sirsonis šogad nekandidēs 
vēlēšanās.-
Kādiem, Jūsuprāt, jābūt deputātiem?
- Deputātiem jāiet pie cilvēkiem, jārunā 



3

Turpinājums 4. lpp.

ar saviem vēlētājiem. Tā jau Vilnis 
Sirsonis ir vienkāršs un visiem pieejams, 
tomēr gribētos, lai viņš vairāk runā ar 
cilvēkiem,  visu pastāsta, izskaidro, kas 
pagastā  notiek, kas plānots nākotnē. 
Viņš taču ir deputāts, brauc uz rajonu un 
par visu ir informēts. Sēdēt kantorī vien 
neder, jāiet pie cilvēkiem. Vajadzīga 
informācijas apmaiņa ar cilvēkiem.  
Jārīko tikšanās, pārrunas. Mums, 
vecajiem cilvēkiem, no kuriem daudzi 
savas dienas pavada četrās sienās, ir 
svarīgi, lai kāds par viņiem atceras, ar 
viņiem parunā. -
Kas neapmierina Ķeipenes pagastā un 
Ogres novadā?
- Te man atkal jāpiemin tas, ko teicu 
iepriekš – pietrūkst informācijas apmai-
ņas starp vietējo varu un iedzīvotājiem. 
Ar apkuri esmu apmierināta – kurināja 
šoziem labi. Tikai apkuri par agru 
pārtrauca, vajadzēja kurināt ilgāk. Tagad 
visi salstam, arī  veci, slimi cilvēki un 
bērni, kuriem visiem tā nepieciešams 
siltums. 
    Neapmierina nevienlīdzīgā attieksme 
pret novada iedzīvotājiem. 
   Kad braucu uz Ogri, redzu, ka 
Ogresgalā autobusā iekāpj veci cilvēki 
un viņiem ir biļetes ar atlaidi, bet 
mums, Ķeipenes pagastā dzīvojošajiem 
vecajiem cilvēkiem, tādas atlaides nav. 

Tas nav godīgi, jo biļetes no Ķeipenes  
līdz Ogrei maksā dārgi!-
Ko gribētu novēlēt topošajiem Ogres 
novada deputātiem?
- Topošajiem deputātiem novēlu daudz 
spēka un labu veselību, lai viņi visu to, 
ko sola savās programmās, arī īstenotu 
dzīvē! Un vairāk iet pie cilvēkiem, 
runāt, skaidrot un informēt!-
    Ķeipeniešus iztaujāja B. Mietule

Broņislava Stivriņa, tāpat kā lielākā 
daļa pensijas vecuma cilvēku, ir 
apzinīga un pašvaldības  vēlēšanās 
noteikti piedalīsies.

   Vārdos: „Veselam par slimo teikt viss 
velts, bada neatskārš, kam jostā zelts” ir 
dziļa patiesība, jo  bieži vien cilvēkam, 
kam dzīvē  ir  problēmas,  ir grūti 
rast tām risinājumu – nav kam palūgt 
palīdzību, neērti kādam uzbāzties ar 
savām likstām un  arī ne jau no visiem 
var sagaidīt atsaucību un palīdzību. 
    Man un maniem  ģimenes locekļiem  
beidzamajos gados ir dažādas veselības 
problēmas un bieži jābrauc pie ārstiem. 
Aprīļa sākumā  manam vīram,  kurš 
pats pārvietoties vairs nevar, Gaiļezera  
slimnīcā iztaisīja  operāciju, un pēc 
operācijas viņam  bija jānokļūst  mājās.   

Pateicība

Aprīlī, kad spoži zilas pār baltiem bērziem 
debesis līgst....

Diemžēl nevienam no maniem ģimenes 
locekļiem personīgās automašīnas nav, 
tāpēc  palīdzību lūdzu Ķeipenes pagasta 
pārvaldē,  un mana problēma atrisinājās. 
  Lai arī latviešu sakāmvārds vēsta, ka 
labs darbs negaida atmaksas, tomēr 
gribu pateikt siltu  paldies pārvaldes va-
dītājam Vilnim Sirsonim par atsaucību 
un atbalstu, Madlienas sociālā centra  
darbiniecēm par braucienam piešķirto 
degvielu  un Kārlim Antonovam par 
to, ka viņš ar personīgo automašīnu  
aizveda mani uz Rīgu pakaļ vīram un 
atgādāja mūs abus mājās no Rīgas! Lai  
labie darbi dod  Jums dzīvesprieku un 
veselību!                   Skaidrīte Liepiņa  

  Aprīli par savu mēnesi sauc 90 ķeipe-
nieši – visi tie, kas dzimuši šajā mēnesī. 
Sekojot aizsāktajai tradīcijai, uzdodot 
pāris jautājumus, šoreiz uzrunāju ap-
rīļa jubilārus.  Bet aprīlī dzimušo rak-
sturošanai izvēlējos koku horoskopu.
     Aprīlī dzimušie pēc koku horoskopa 
ir Pīlādži, Kļavas un Rieksti.
Pīlādzis 1. -10. apr.
Ārēji trausls, bet iekšēji ļoti spēcīgs. 
Dziedina un dod spēku visiem, kas mīl. 
Jau no tālienes viņu var pazīt pēc vieglās 
gaitas un smaida, kas bieži rotā viņa 
seju. Viņam ir laba gaume, patīk labi 
ģērbties. Viņš labi apzinās savas labās 
īpašības. Viņš nav egoistisks, diezgan 
patstāvīgs, bet dažreiz tomēr nonāk citu 
atkarībā. Augsta atbildības sajūta, kas 
liek vienmēr justies vainīgam par visu, 
kas notiek.  Ar viņu grūti kontaktēties, 
jo viņam trūkst dabiskuma attiecībās. 
Tomēr mīļajiem un tuvajiem cilvēkiem 
Pīlādzis ir īpaši mīļš, jo prot sagādāt 
prieku.  Mīlā daudz dod, bet daudz 
vēlas saņemt arī pretī. Nemāniet viņu 
un nelieciet viņam vilties, jo Pīlādzis 
nepiedos.
Pīlādzis ir gudrs, tomēr ne vienmēr 
realizē savus plānus, pārāk ieslīgstot 
ikdienas darbos.
Kļava 11. – 20. apr.
Maiga, enerģiju dodošs koks. Nes 
mieru un mīlestību. Enerģijas un spēka 
pilna, gatava stāties pretī nelaimēm. 
Individuāliste, nedaudz patmīlīga, arī 
samērā atturīga un nedroša. Kārtīga un 
kopta, koķeta, patīk uzturēties elegantu 
un modernu cilvēku sabiedrībā.  Patīk 
atrasties ārpus mājas, iepazīt jaunus 

cilvēkus un rosināt viņos atklātību. Prot 
glabāt citu noslēpumus, nenosoda citu 
rīcību. Kļavai prātā daudz ideju – bieži 
vien ekstravagantu un neparastu. 
Nebaidās no citu domām par sevi. 
Mīlestībā Kļava ir komplicēta, izvēlas 
sarežģītākos ceļus. Lai būtu laimīga, 
jāatrod partneris ar līdzīgu gaumi un 
domāšanu.
Rieksts 21. – 30. apr.
Kautrīgs un sastāv no vienām pret-
runām. Riekstam bieži pārmet agre-
sivitāti, nervozitāti un egoismu, taču 
savā dziļākajā būtībā Rieksts  ir devīgs, 
viesmīlīgs un drosmīgs. Mēdz bez 
iemesla dāvāt vai pēkšņi pārtraukt 
draudzību un mīlestību. Ir pieradis ciest 
un sarežģīt situāciju. Greizsirdīgs, jūtīgs 
un nelīdzsvarots. Dzīvojot kopā ar viņu, 
jābūt gataviem mūžīgiem pārmetumiem 
un nejaušībām. Grib un spēj pilnīgi 
pakļaut savu partneri. Riekstam svarīgi 
vienmēr atrasties uzmanības centrā. 
Nebaidās riska, neatbalsta kompromisus 
un negrib iet pa citu iemītu taciņu. 
Uzskata, ka var paļauties tikai uz sevi, 
vēlas neatkarību no citiem. Riekstiem ir 
daudz draugu, bet arī daudz ienaidnieku. 
Ar Riekstu jārēķinās, citādi var iziet 
slikti.
Leontīna, dzimusi 16. aprīlī. 
Vai  aprīlis ir Tavs mēnesis?
- Aprīlis man ir mīļš mēnesis - aprīlī viss 
mostas, atdzīvojas - beidzot garā ziema 
beigusies. Jauki!-
Tava labākā dzimšanas diena.
- Laikam mana 25. dzimšanas diena. To-
laik strādāju Ogres trikotāžas kombinātā 
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Turpinājums no 3. lpp.

Lidija, dzimusi 28. aprīlī.
Vai  aprīlis ir Tavs mēnesis?
- Pavasaris ir mans mīļākais gadalaiks,  
un aprīlis ne tikai pēc pases ir mans 
mēnesis. Ne jau visi aprīļi ir tādi 
sniegaini, auksti un pelēki kā šis. –
Tava labākā dzimšanas diena.
- Laikam mana desmitā dzimšanas 
diena, kad 28. aprīlī  viss jau  bija 
zaļš – koki, ievas. Šo dzimšanas dienu 
tik labi atceros vairāku iemeslu dēļ.  
Todien  gribēju palīdzēt mammai pie 
tortes cepšanas – paņēmu olu baltumus 
un izgāju dārzā zem kastaņkoka tos 
sakult, bet nelaimīgā kārtā visu trauka 
saturu  izgāzu uz zemes – čiks vien 
iznāca no palīdzēšanas. Bez tam tā bija 
pirmā  dzimšanas diena, kad ciemos 
bija uzaicināti  draugi – par godu šim 
notikumam tika uzklāts skaists, balts 
galdauts ar mežģīnēm. Un desmitajā 
dzimšanas dienā saņēmu ļoti skaistu 
dāvanu – lelli, kas vēl tagad man ir 
saglabājusies. Lellei jau ir 45 gadi – 
tātad vēsturiska. Tagad vairs tādas lelles 
neražo.
    Neaizmirstama un pārsteigumiem 
pilna ir mana 50. dzimšanas diena, ko 
pati īpaši negatavojos svinēt. Bērni šajā 
dienā man lika saposties un aicināja 
pavizināties ar mašīnu. Kad iesēdos 
mašīnā, man aizsēja acis un vadāja 
ar aizsietām acīm pa Ķeipeni krustu  
šķērsu – gribēja man sajaukt galvu. 
Bet es Ķeipenē katru pagriezienu, 
katru līkumiņu zinu – sapratu, kur mēs 
riņķojam. Galu galā mani aizveda uz 
Plauža pirti, kur bija saklāts brīnišķīgs 
svētku galds un bija sabraukuši tuvākie 
radi un draugi.  Neko tik aizkustinošu un 
mīļu nevar aizmirst nekad!-
Kas tevi iepriecina dzimšanas dienā?
- Galvenais nav dāvanas, galvenais, 

ka tevi atceras. Pat vissīkākais ziediņš 
iepriecina. Mīļa man ir neliela keramikas 
vāzīte, ko man uzdāvināja 7. dzimšanas 
dienā. Arī tā man vēl joprojām ir.-
Kas vienmēr ir Tavas dzimšanas 
dienas svētku galdā? 
- Rasols – bez tā svētku galds nav 
iedomājams. Parasti arī kaut ko 
izšmorēju. Šogad varbūt dzimšanas 
dienā uzcepsim šašlikus pie āra kamīna.-
Kurš ir Tavs koks?
- Mans koks ir ozols – varens, spēcīgs, 
silts, kad tam piekļaujas. Es patiešām 
izjūtu kokus un smeļos no tiem spēku un 
enerģiju.-
Kas Tevi ikdienā iepriecina un sniedz 
dvēseles mieru?
- Te man ilgi nav jādomā. Dvēseles 
mieru gūstu, strādājot dārzā. Kad manī 
ir dusmas un niknums, tad vienīgās 
zāles, lai remdētu tos, ir doties uz dārzu. 
Ziemā ar nepacietību gaidu pavasari, 
kad varēšu atkal ņemties pa dārzu. 
Man ir pilna galva ar idejām, ko gribu 
mainīt dārzā. Arī zīmēšana sniedz lielu 
iepriecinājumu un mieru. -
Tava vislabākā īpašība  pašvērtējumā.
- Esmu mierīga un līdzsvarota, nekad 
nekliedzu uz otru, neizgāžu dusmas.-
Un sliktākā? 
- Dažreiz uznāk slinkums.-

Ja gadus varētu pagriezt atpakaļ, vai 
gribētu savā dzīvē ko mainīt? 
- Noteikti aizietu mācīties uz Mākslas 
skolu, pat mammu nepaklausītu. Viss 
cits, lai paliek tā, kā ir.- 
    Aprīlī dzimušās ķeipenietes iztaujāja 
aprīlī dzimusī (Pīlādzis) B. Mietule

Lidija dzimšanas dienā, bet ne savā. 
             Foto no Lidijas personīgā arhīva

un dzimšanas diena iekrita sestdienā - 
padomju laiku obligātās Sestdienas tal-
kas dienā. To dzimšanas dienu pavadīju 
kopā ar darbabiedriem darbā un pēc tam 
arī visi kopā nosvinējām. Tā bija patie-
šām laba dzimšanas diena!-
Kas Tevi iepriecina dzimšanas dienā?
- Visvairāk ziedi. Un it īpaši - puķuzir-
ņi.-
Kas vienmēr ir Tavas dzimšanas 
dienas svētku galdā? 
- Noteikti torte. Pati gan tortes necepu, 
bet var jau nopirkt.-
Kurš ir Tavs koks?
- Bērzs. Uz citu koku fona bērzs izce-
ļas ar savu majestātiskumu, varenību. 
Un, kad pavasarī sāk plaukt un smaržot 
bērzu lapiņas - tās ir neparakstāmas iz-
jūtas.-
Kas Tevi ikdienā iepriecina un sniedz 
dvēseles mieru?
- Laba grāmata, ko izlasu un pēc tam  
varu pārdomāt  izlasīto. Vēl  man patīk 
darboties, strādāt.-
Tava vislabākā īpašība  pašvērtējumā.
- Par manām labajām īpašībām lai spriež 
citi, neiešu sevi lielīt.-
Un sliktākā?
- Dažreiz pakļaujos citu viedoklim, ne-
pastāvu par savu taisnību, domām un 
pārliecību.-
Ja gadus varētu pagriezt atpakaļ, vai 
gribētu savā dzīvē ko mainīt? 
- Nav ko 
fantazēt par 
to, ko vairs 
nevar mai-
nīt, nav jē-
gas rakņāties 
pagātnē - tas 
ir laiks, ko 
neatgriezt un 
neizmainīt!-

Leontīna par sava rakstura labāko īpašību 
neizteicās. Varbūt tā ir čaklums un strādīgums, jo 
Leontīnu sastapu pie daudzdzīvokļu mājas vienu 
pašu cītīgi strādājam.
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Biedrības „Ķeipenes vides centrs” aktivitātes
     Biedrība ir radīta Ķeipenes iedzīvotāju 
interesēs kā  vieta, kur pieaugušajiem 
un bērniem īstenot savas idejas, sanākt 
kopā,  radoši pilnveidoties un atpūsties. 
 Ķeipenes vides centrs, realizējot pro-
jektu „Ķeipenes jauniešu un ģimenes 
centrs”, 2012./2013.g. sezonā ir 
piedāvājis Ķeipenes iedzīvotājiem 
iespēju savus bērnus izglītot mūzikā  
(ģitāras, bungu, vokāla, klavierspēles 
nodarbības), pieaugušajiem apgūt māk-
slas pamatus, rokdarbu tehnikas un  
angļu valodu.
 Kopš 2012.gada rudens centra no- 
darbības un pakalpojumi izmanoti 1035 
reizes. Aicinu novērtēt tādu pakalpojumu 
kā apģērbu šūšana un labošana – dažos 
kaimiņpagastos  šāda pakalpojuma nav,  
un šie pagasti aicina mūsu biedrības 
šuvēju Māru viesos. 
 Jauniešiem un senjoriem ir iespēja 
pulcēties mājīgajās biedrības telpās. Arī 
turpmāk  visi  aicināti izmantot telpas 
spēļu pēcpusdienās un citās aktivitātēs, 
par laiku un telpu pieejamību iepriekš 
vienojoties ar biedrības vadītāju.
  Ar 15.aprīli Ķeipenes vides centrā 
uz rotaļu stūrīti  atkal tiek gaidīti sā-
kumskolas skolēni. Bērni  pēc skolas 
te  var pavadīt brīvo laiku - spēlēt galda 
spēles, zīmēt, krāsot, izmācīties mājas 
darbus utt. Tie bērni, kas apmeklē kla-
viernodarbības,  var vingrināties sava 
skaņdarba spēlē. 
     Rotaļu stūrītis ir atvērts katru darba 
dienu no pulksten  13.00 līdz 17.00.  Rotaļu 
stūrītis strādās visu vasaru.  Lūdzu 
priekšlikumus no vecākiem par rotaļu 
stūrīša darba laiku vasaras periodā! 
Vecākiem, kuri vēlas no jauna pieteikt 
savu bērnu rotaļu stūrītī un uzzināt 
sīkāku informāciju, lūdzu sazināties ar 
Gunitu, tālr. 22348865, vai Kristīni, tālr. 
25956861! 
 1.jūnijā visi mūsu mazās mūzikas stu-
dijas bērnu vecāki un draugi aicināti 
un sezonas noslēguma koncertu. Par 
koncerta laiku informēsim afišās.
     Ķeipenes vides centrs pēdējo piecu  

gadu laikā sadarbībā ar Lauku atbalsta 
dienestu  realizējis četrus  lielus projek-
tus ES  Eiropas Lauksaimniecības 
fonda lauku attīstībai (ELFLA) projektu 
ietvaros  -  par 15 000  latiem  izremon-
tētas  telpas, izveidots  sanitārais  mezgls 
un centrālā  siltumapgāde. Par 7 000  
latiem   iegādātas mēbeles, biroja teh-
nika, spēles, mūzikas instrumenti, spo-
guļsiena, uzstādīts kamīns. Realizēti arī 
mazie projekti telpu labiekārtošanai un 
nodarbību aprīkojumam, iedzīvotāju 
apmācībai  - kopsummā par  Ls 1800,-. 
 Pateicamies Ogres pašvaldībai 
par  projektu līdzfinansējumu ! Liels 
paldies Ķeipenes pagasta pārvaldei un 
tās vadītājam Vilnim Sirsonim !  Kā sa-
biedriskā labuma statusa organizācija 
saņemam atbalstu elektrības un komu-
nālo izdevumu apmaksāšanā. Vilnis 
Sirsonis, domājot par sava pagasta 
attīstību un resursu piesaisti, 2007. 
gadā  bija pirmais iniciators biedrības 
tapšanai.    
   Paldies mūsu galvenajam partnerim un 
padomdevējiem - PPP biedrības „Zied 
zeme” biedriem! PPP „ Zied zeme” 
mērķis ir – labāka dzīve laukos. Tas ir 
arī mūsu mērķis. 
  Darbs, kas šo piecu gadu laikā ir veikts 
biedrības un pagasta labā kopš 2007.
gada,  ir darīts uz entuziasma pama-
ta, ieguldot biedrības aktīvāko cilvē-
ku  laiku un materiālos resursus. Būtu 
ārkārtīgi labi, ja nākotnē Ogres novada 
pašvaldība rastu iespēju atbalstīt mūsu 
centra darbību, lai varētu nodrošināt  
centra koordinatora atalgojumu. 
     Jācer, ka reģionālās attīstības stratēģija 
tiks virzīta tādā gultnē, lai iespējas 
iedzīvotājiem veidot  dzīves vidi savā 
pagastā attīstītos, nevis tiktu iznīcinātas. 
   Mīļie ķeipenieši, atcerieties! - Ķeipenes 
vides centrs ir radīts ikvienam no mums. 
Nāciet ar savu iniciatīvu, idejām un 
nesavtību,  jo mērķis mums visiem ir 
viens un moto:  mēs varam, jo darām!
    Biedrības „Ķeipenes vides centrs” 
valdes priekšsēdētāja Gunita Bombāne 

  Biedrība „Ķeipenes vides centrs” 
sadarbībā ar Ogres Biznesa un Inovāciju 
Centru, VAS „Latvijas Hipotēku un 
zemes banku” un Ogres novada domi 
projektu konkursa „Mēs paši” projekta 
”Ķeipenes uzņēmēju skola” ietvaros 
aicina Ķeipenes pagasta topošos un 
esošos uzņēmējus piedalīties trīs dienu 
apmācībās biznesa plāna sagatavošanā, 
izmantojot inovatīvu pieeju - lietojot 
online programmatūru iPlanner (www.
iPlanner.net). 
     Semināri notiks Ķeipenē,  „Viļņi”  -3 
biedrības „Ķeipenes vides centrs” zālē 
š.g. 10., 17. un 24.maijā no  plkst. 10.00  
līdz 15.00 .
Trīs dienās tiks gūts ieskats par to : 
- Kas ir Biznesa plāns, kāpēc tas 
nepieciešams un no kā tas sastāv; 
- Kādi juridiskie aspekti jāņem vērā, 
uzsākot uzņēmējdarbību; 
- Biznesa idejas izvēle un tās dzīvotspējas 
izvērtēšana; 
- Tiks uzsākta vienkāršota biznesa plāna 
sagatavošana ar iPlanner palīdzību; 
- Sākotnējā finanšu plūsmas plānošana; 
- Kādi nodokļi jāmaksā uzņēmējdarbībā; 
- Kas jāzina uzņēmuma vadītājam par 
grāmatvedību. 
    Pirmie DESMIT interesenti, kas 
pieteiksies mācībām, saņems iPlanner 
licenci vienam biznesa plāna izstrādes 
projektam uz 3 mēnešiem BEZ 
MAKSAS. 
     Semināru vadīs Uģis Amons – Ogres 
Biznesa un inovāciju centra vadītājs 
(t.29488367, ugis.amons@obic.lv, 
www.obic.lv ) un Sarmīte Kirhnere – 
grāmatvedības un nodokļu speciāliste 

     Līdzi nepieciešams 
portatīvais dators. 

Pieteikties, 
rakstot uz e-pastu  
marutagri@inbox.

lv  vai zvanot-  tālr.26395851, Maruta 
Grīnberga

Vēlies uzsākt savu 
uzņēmējdarbību?  Nāc-

mācīsimies! 

Atbalsts jauniešu brīvprātīgajam darbam
 Biedrība “Ķeipenes vides centrs” 
sadarbībā ar Nodarbinātības Valsts 
aģentūru organizē jauniešu brīvprātīgo 
darbu. Pasākuma mērķis: 
-veicināt jauniešu bezdarbnieku akti-
vitāti sabiedrības labā, 
-sniegt atbalstu biedrībai, lai tie organi-
zētu jauniešu bezdarbnieku iesaisti brīv-

prātīgā darbā biedrības statūtos noteikto 
funkciju nodrošināšanai. 
  No š.g. 2.aprīļa līdz 30.septembrim 
Ķeipenes vides centrā strādā trīs 18 
- 24 gadus veci Ķeipenes jaunieši 
-Santa Dišlere, Mareks Sokorenko 
un Kristīne Strelkova. Jaunieši veic 
dažādus darbus, t.sk. skolēnu brīvā laika 

organizēšanu  (rotaļu stūrītis), uzkopj 
telpas un apkārtni, piedalīsies projektu 
īstenošanā. Tā būs lieliska pirmā darba 
pieredze. Jauniešu par šo darbiņu 
saņems atalgojumu 40-60 latu apmērā 
mēnesī. Lai mūsu jauniešiem izdoma un 
prieks strādāt sava pagasta labā!
                                 Gunita Bombāne
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Ķeipenes pašdarbības kolektīvi parāda labus rezultātus skatēs
    Ķeipenes tautas nama pašdarbniekiem 
aiz muguras  visas amatiermākslas ko-
lektīvu skates, un nu varam atskatīties 
uz rezultātiem.
  Pirmās skatei gatavojās sieviešu vokā-
lā ansambļa „Sonore” dalībnieces un 
ansambļa vadītāja Sanita Vītuma.
 Š.g. 3.martā Ogres kultūras centrā,  
nodziedot trīs dziesmas – latviešu tau-
tasdziesmu „Mēnestiņis nakti brauca”,  
U.Ozola „Nesaki man neko” un A.Sirmā 
„Tēvzemei”,   kolektīvs “Sonore” ar 
37,33 punktiem ieguva II pakāpes diplo-
mu. Tas ir labs rezultāts pēc tikai piecu 
mēnešu darba.
     Ar lielu atbildību arī abi deju kolek-
tīvi - gan vidējās paaudzes, gan senioru- 
gatavojās  skatei, kura notika š.g. 24. 
martā Lielvārdes kultūras namā. 
    Visu februāri un martu tika pastiprināti 
strādāts tikai pie skates dejām, izdejojot 
un atrādot, salīdzinot dažādos koncertos 
kaimiņpagastos, savās mājās un pat 
Saulkrastos redzēto. 
  Vispirms dejotprasmi atrādījām  pirms-
skates koncertā „Pa dejas ceļu”, kas 
arī notika Lielvārdes kultūras namā 9. 
martā.  
  Skates dienā pirmie savu varēšanu rā-
dīja pagasta seniori, dejojot divas dejas:  
I.Dreiļa „Zyny, zynu tāva sētu” un 
I.Mažānes „Simjūdu tirgus”. Rezultāts 
labs:  40,6 punkti un iegūts I pakāpes 
diploms.
    Skates dienā norisinājās  vēl viens 
seniora deju  kolektīva vēsturei svarīgs 
notikums - senioru deju kolektīvs 
beidzot tika pie sava nosaukuma.   No 
vienpadsmit deju kolektīva nosaukumu 
variantiem paši dejotāji balsojot   izvē-
lējās vienu - un tas ir  “Veldze”.     
     Pēcpusdienā skates 2.daļā piedalījās 
vidējās paaudzes deju kolektīvi. Arī 
„Dandzis”. “Dandzis” sevi parādīja, 
dejojot  izlozes dejas - T.Ludboržas 
„Lepna, lepna tā pļaviņa”,   I.Dreiļa 
„Kūmas”  un M.Simsones  „Iebrauca 
saulīte”. 
    Lielais darbs un pirmsskates spriedze 
attaisnojās -  iegūta augstākā pakāpe ar 
45,9 punktiem.
  Lieki pieminēt - tomēr nevaru ne-
pateikt, ka abi kolektīvi ir deju svētku 
dalībnieki.
  Bez tam vidējās paaudzes deju kolek-
tīvs “Dandzis” tika uzaicināts piedalīties 
Dziesmu un deju svētku ietvaros rīkotajā 
tautas tērpu skatē.
    Š.g.  20. un 21.aprīlī Madlienas kultū-

ras namā notika amatierteātru skate. 
Žūrijā bija aktieris un režisors, Ogres 
novada virsrežisors Jānis Kaijaks, 
amatierteātru mākslas eksperte Dace 
Vilne un Ogres novada kultūras 
pasākumu organizatore Anita Ausjuka. 
  Mūsu amatierteātris  šosezon iestu-
dēto  Andras Manfeldes lugu “Tu tikai 
atgriezies” izrādīja  skates otrajā dienā, 
iegūstot  I pakāpi. Bez tam kolektīvs tika 
izvirzīts piedalīties „Gada izrāde 2013” 
reģiona skatē, kas  notiks 2014.gada 
februārī. 
    Ķeipenes amatierteātra  aktieri - Ivo 
Kalniņš par Andra lomas atveidošanu 
iestudējumā   un Sarmīte Mežapuķe par 
Ivonnas lomas atveidošanu - saņēma 
diplomus. 
   Ir paveikts ļoti liels darbs, bet nav laika 
gozēties plūkto lauru saulītē, jo priekšā 
vēl tik daudz darāmā. 
  Visai pašdarbnieku saimei un kolektīvu 
vadītājiem gribas pateikt lielu paldies 
par pašdarbībai atvēlēto laiku un  iegul-
dīto lielo darbu, kura rezultāts ir  visu 
kolektīvu augstais novērtējums skatēs! 

Sieviešu vokālais ansamblis “Sonore” tikai pēc piecu mēnešu darba godam sevi 
prezentēja skatē.

Ķeipenes senioru deju kolektīva “Veldze” dalībnieki - joprojām stalti un jauni.
 Visu 
pašdarb-
nieku 
vārdā 
īpašu un 
sirsnīgu 
paldies 
gribas 
teikt 
visiem 
mūsu 
atbalstī-
tājiem, 
sevišķi 
māji-
niekiem, 
ģime-
nēm!
       Paldies Veltai Riekstiņai par ieguldīto 
darbu vokālā ansambļa „Sonore” tērpu 
tapšanā ! 
 Paldies pagasta busiņa šoferītim 
Didzim Ošeniekam par patiesu izpratni 
un atbalstu,  savu darbu veicot! 
   Paldies Ķeipenes pagasta pārvaldei par 
materiālu atbalstu!    Inese Daugaviete

Ķeipenes amatierteātra ak-
tieri Inita Tobiase un Oskars 
Ancveriņš
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Ķeipenes pagasta pārvaldes 
lēmumu apskats

Pašvaldības policijas ziņas

    Ķeipenes pagasta pārvaldes vadītājs 
V. Sirsonis  š.g. aprīlī  pieņēmis  piecus 
lēmumus: 
3. aprīlī lēmumu  līdz 2015. gada 31. 
janvārim pagarināt dzīvojamās telpas 
īres līgumu ar īrnieku J. Kovtunu;
15. aprīlī lēmumu par nosaukuma 
„Sudrabiņi” piešķiršanu no nekustamā 
īpašuma „Leitēni” atdalāmajai zemes 
vienībai 4,8 ha platībā;
22. aprīlī lēmumu par nekustamā 
īpašuma nodokļa parāda Ls 689,85 
apmērā piedziņu bezstrīda kārtībā 
no nekustamā īpašuma „Melnalkšņi” 
īpašnieka;
25. aprīlī lēmumu līdz 2014. gada 30. 
aprīlim pagarināt dzīvojamās telpas īres 
līgumu ar īrnieku A. Dišleru;
26. aprīlī lēmumu piešķirt nosaukumu 
„Ziemeļblāzma” no nekustamā īpašuma 
„Brūveri” atdalāmajai zemes vienībai 
5,8 ha platībā.
     Apskatu sagatavoja  B. Mietule

 Š.g. 29. martā  plkst. 21.40 Valsts 
policijas  Ogres iecirkņa dežūrdaļa sa-
ņēma izsaukumu  uz Ķeipenes pagas-
tu, kur kādā privātmājā ārdījās  vīrie-
tis. Pašvaldības policijai ierodoties 
notikuma vietā,  sieviete Aija, dzim. 
1970.g.,   sagaidīja uz ceļa netālu no  
mājas. Sieviete  pastāstīja, ka  vīrietis 
Antons, dzim.1962.g., ar kuru viņa 
dzīvo kopā,   pārnācis  mājās alkohola 
reibumā un sācis konfliktēt. Konflikta 
laikā  vīrietis sievietei pāris reizes iesitis 
pa seju. 
  Kopā ar sievieti ieejot mājā, vienā 
no istabām tika pamanīts vīrietis, kas 
atradās stiprā  alkohola reibumā. Sa-
runas ar policistiem laikā  vīrietis 
uzvedās agresīvi un izaicinoši. Uz 
sievietes pieteikuma pamata vīrietis tika 

aizturēts un nogādāts uz Ogres policijas 
iecirkņa atskurbšanas telpu  līdz pilnīgai 
atskurbšanai.  
 Tā kā vairāki  Ķeipenes pagastā 
dzīvojošie suņu īpašnieki pārkāpj  
Ministru kabineta  noteikumu Nr.266 
„Labturības prasības mājas (istabas) 
dzīvnieku turēšanai, tirdzniecībai, 
pārvadāšanai un demonstrēšanai 
publiskās izstādēs, kā arī suņa 
apmācībai ” prasības –  šīm personām 
piederošie suņi skraida apkārt bez 
saimnieku uzraudzības un nav veiktas 
suņu vakcinācijas potes, trim suņu 
īpašniecēm- Mirdzai, dzim.1931.g.,  
Dainai, dzim. 1949.g.,  Ilonai,  dzim. 
1965.g.,-  izteikti mutiski brīdinājumi 
un  dots laiks, lai pārkāpumus novērstu.
Pašvaldības policists Andrejs Cviguns

Pasākumi maijā

Š.g. 11.maijā no plkst.9.00

Ķeipenē pie tautas nama
PAVASARA  TIRGUS  DIENA.

Aicinām mājražotājus, lauksaimniekus, 
rokdarbnieces, stādu tirgotājus un citus 

preču piedāvātājus!
Informācija pa tālruni 26545470.

Š.g. 11.maijā plkst.11.00

Ķeipenes tautas namā 
māmiņām veltīts  deju uzvedums

„Īkstīte” pēc H.K.Andersena pasakas 
„Īkstīte”motīviem.

Piedalās – Ķeipenes tautas nama 1.-4.
klašu deju kolektīvs „Zeltupīte”;

Ķeipenes tautas nama pirmsskolas 
vecuma bērnu deju pulciņš;

Madlienas kultūras nama  jauniešu deju 
kolektīva”Daina”meitenes.

Libreta autore – Agnese Lepse
Horeogrāfija – Agnese Lepse, Inese 

Daugaviete
Dekorācijas – Velta Riekstiņa

Dalībnieku vizuālais noformējums – 
Inese Daugaviete
Ieeja par brīvu!

Paldies  par atbalstu Ķeipenes 
pagasta pārvaldei, SIA „HB Textiles 

Latvia”, Raimondam Vērpējam un viņa 
audzēkņiem , visām māmiņām, kuras 

palīdzēja uzveduma tapšanā! 

Š.g. 11.maijā  plkst.19.00 

ar Andreja Miglas dramatizējumu 

“Divreiz zagta līgaviņa” 
(pēc J.Janševska romāna “Mežvidus 

ļaudis” motīviem) 
Ķeipenes tautas namā 

viesosies  Suntažu kultūras nama 
amatierteātris “Sauja”. 
Režisors Didzis Cauka 

Izrādes moto: Latvietis var izdzīvot ar 
gudrību un viltību - tā teicis Garlībs 

Merķelis. Lai tā būtu! 
Izrādē piedalās viss amatierteātra 

“SAUJA” kolektīvs. 
Biļetes cena Ls 1.-

 Ķeipenes pamatskola aicina visus, 
it īpaši māmiņas, vecmāmiņas un 
vecvecmāmiņas,   uz Mātes dienai 

veltītu pasākumu 
„Atnāc, māmuliņ mīļā!”  

   Pasākums notiks š.g. 10. maijā 
plkst.12.00 Ķeipenes tautas namā.

Š.g. 18.maijā  plkst.19.00

Ķeipenes tautas nama 
sieviešu vokālais ansamblis 

„Sonore” ielūdz uz vokālo ansambļu 
sadziedāšanās koncertu

„Es tevī iemīlējies, pasaule!”
Ķeipenes tautas namā.

Ieejas maksa 50 santīmi.

Š.g. 20.maijā plkst.10.00

Ķeipenes tautas namā
Rīgas Leļļu teātra izrāde

“Sprīdītis”
pēc A.Brigaderes pasaku motīviem.

Ieejas maksa  80 santīmi.

Š.g. 24. maijā  plkst. 13.00

Ķeipenes tautas namā
sporta deju sacensības

„Ķeipenes Valsis”
  Piedalās – Ķeipe-  
  nes pamatskolas,  
  Mazozolu tautas 
  nama, Ķeguma   
 komercnovirziena  
 vidusskolas, Tīnū-
   žu tautas nama,  
   Suntažu internāt-
   skolas dejotāji. 
Aicinām interesentus, atbalstītājus un 
līdzjutējus!   Ieeja maksa  50 santīmi.

Š.g. 25.maijā  plkst.16.00

Ķeipenes tautas namā
Rīgas Latvijas 

evanģēliski luteriskās 
Krusta baznīcas kora un 
Ķeipenes pamatskolas 

jauktā ansambļa sadraudzības  
KONCERTS. Ieeja par brīvu.

  Ķeipenes  pagasta pārvaldes darba 
laiks pirmssvētku dienā, otrdien, š.g. 30. 
aprīlī  no plkst.8.00 līdz 15.00 bez pus-

dienas pārtraukuma.
    Ķeipenes pagasta pārvalde nestrādās 
no š.g. 4.maija līdz 6. maijam.

Informācija par Ķeipenes pagasta pārvaldes darba laiku

******************************
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Ja 
jūti,

ka tevī kā 
bērnā

mīt prieks par 
gaismu,

kas šķeļas caur zariem,
un no vienkāršas ikdienas 

laimes
satraukti sirds sitas krūtīs,

tad zini –
ka neesi vēl starp tiem,

kuri gaužas par gadiem,
kas kaut ko atņem vai tālumā 

aiznes.
Jo tev ir svarīgi tas,
ka vējš, kas rīt pūtīs,

modinās putnus,
kas tevī visskanīgāk dziedās,

un atraisīs asnus un 
pumpurus,

kas tevī visspilgtāk 
sazaļos....

     Sirsnīgi 
sveicieni dzīves jubilejās 

aprīlī dzimušajiem 
ķeipeniešiem! Pavasari 

sirdī, domās un 
beidzot arī 

dabā!

    Mūžībā aizgājis

Apstrādā mazdārziņus,siltumnīcas u.c. 
nelielas zemes platības ar zemes frēzi.
Tel.25985566.

Sludinājumi

Muzikants (balss, sintezators) spēlē 
kāzās, jubilejās u.c. privātos un pub-
liskos pasākumos, diskotēka, karaoke, 
apskaņošana, gaismas.  Tel.25985566.

Tai dvēselei, kas mieru nepazīst,
Kas radīšanas satraukumā trīs,

Tai gadi savu nastu aiznes garām
Un tikai skaistāku un viedāku to 

dara.
     Sirsnīgi sveicieni   75 gadu  

dzīves jubilejā  ķeipenietei 

Genovefai Strežai 
(1.aprīlī) ! 

Daudz laimes un prieka  dzimšanas 
dienā un visās citās dzīves dienās! 
Veselību, spēku  un saulainu skatī-
jumu uz dzīvi!

Un līdzi sniegam pēdējam
Es sakūstu ar zemi,

Un aiziešanas asaras
Par jaunu satikšanos kļūst

Ar zāļu saknēm snaudošām...

     Š.g. 26. martā 70  gadu 
vecumā mūžībā aizgājis 

Antons Livdāns. 
Patiesa līdzjūtība aizgājēja 

tuviniekiem!

Māsiņ, kurp tu aizgājusi? 
Meklējot sirds piekususi...
Pāri mīļām, baltām rokām

Klājas smilts kā salna kokam.

     Izsaku dziļu līdzjūtību  Agrai 
Kušnirei ar māsas  Guntas pēkšņo 
nāvi. Līdzjūtība arī Normundam, 
Kasparam, Ilonai un Intai. 
             Dzidra Nikolajeva 

Līdzjūtība

Iznomāju mazdārziņu Ķeipenes centrā 
pie stadiona uz ilgu laiku, platība 0,07 ha. 
Ir ogulāji un augļu koki. Tālr. 29177792, 
zvanīt no plkst.15.00 līdz 21.00.

No š.g. 16. aprīļa līdz 15.maijam Ķei-
penes vides centrā Tekstilmozaīkas 
mākslas darbu izstāde.  Izstāde apska-
tāma katru darba dienu no plkst.13.00 
līdz 18.00. 

  Biedrība “Nasta” piedāvā darbu  
ekskursiju vadītājam Šūpoļu parkā. 
Nepieciešama prasme strādāt ar audi-
toriju,  valodas zināšanas obligātas.  
Māka dziedāt un dejot, mūzikas instru-
mentu pārvaldīšana tiks uzskatīta kā 
priekšrocība. 
    Pieteikties personīgi Ķeipenes pagasta 
“Zušos”  š.g. 11. maijā laikā no plkst 9.00 
līdz 13.00, līdzi ņemot dzīves gājuma 
aprakstu. Tālr. 28679934. 

Biedrība “Nasta” veic cenu aptauju  
par piedāvājumu ar zemāko cenu zā-
les pļaušanai Šūpoļu parka teritorijā 
2013. gada sezonai. Platība 1 ha, virsma 
reljefaina, daudz dabīgo šķēršļu. 0,5 
ha nepieciešama regulāra uzturēšana, 
0,5 ha jānopļauj 3 reizes sezonā. Dabā 
aplūkot un precizēt darba uzdevumu 
iespējams Ķeipenes pagasta “Zušos” 
š.g. 11. maijā laikā no 13.00 līdz 17.00. 
Tālrunis: 2867934. 
Piedāvājumi iesniedzami rakstiski, izsū-
tot pa pastu līdz š.g. 15. maijam  uz 
adresi:  Daugavas iela 9-6, Jēkabpils, LV 
5201, adresējot Inesei Starei. 

Biedrība  „Avotkreses” organizē Ķeipe-
nes pagasta iedzīvotāju braucienu  uz  
10. Latvijas Stādu parādi Siguldā š.g. 
4. maijā.  Maksa par braucienu Ls 
3,50. Izbraukšana plkst.9.00. Braucēju  
skaits ierobežots. Zvanīt Dainai, tālr. 
28394558, un pieteikties!

Maija mēnesī Ķeipenes pagasta „Kaln-
braslās” varēs iegādāties tomātu, 
gurķu, paprikas un dažādu puķu 
stādus. Tuvāka informācija, zvanot 
Lienai, tālr. Nr.26311515.

Sludinājumi

SIA „Ķeipenes aptieka” pārdošanā 
gatavas brilles, briļļu rāmji, ko var 
uz vietas aptiekā piemērīt, lai  pēc 
tam izdarītu  briļļu pasūtījumu  pēc 
konkrētas receptes. Pārdošanā arī briļļu 
futlāri un saulesbrilles. Visi laipni gaidīti 
Ķeipenes aptiekā! 

Madlienas būvvalde 
informē

     2013. gada martā Madlienas būvvalde 
saņēmusi 2 būvniecības iesniegumus – 
uzskaites kartes būvniecībai Ķeipenes 
pagastā:
4. martā iesniegumu par vides instalāci-
jas „Tunelis-kinokadrs” būvniecību  ne-
kustamajā īpašumā „Dzelzceļa stacija”;
25. martā iesniegumu par saimniecības 
ēkas būvniecību nekustamajā īpašumā 
„Liepalejas”.
Būvvaldes lēmums: atbalstīt  abas 
būvniecības ieceres    un izsniegt plāno-
šanas un arhitektūras uzdevumus.


